Avenida Manoel Batista da Silva, S/N – Bairro Conjunto Solon Lima Verde
Aracoiaba-Ceará – CEP: 62.750-000 – Telefone: (85) 3337-5507

Email: eeepsalomaomoura@escola.ce.gov.br/ Instagram: eeep_salomao_oficial

EDITAL 001/2023

RESULTADO PRELIMINAR DOS ALUNOS
CLASSIFICADOS E CLASSIFICÁVEIS

A Diretora da Escola Estadual de Educação Profissional Doutor Salomão

Alves de Moura – Aracoiaba-CE, QUEILA MARIA SOARES ARAÚJO, no uso

de suas atribuições legais e fundamentais, e em conformidade com os prazos e

compromissos assumidos no Edital 001/2023, torna público o

RESULTADO PRELIMINAR DOS ALUNOS CLASSIFICADOS E

CLASSIFICÁVEIS do Processo Seletivo para ingresso dos alunos novatos nesta

Instituição Educacional no ano letivo de 2023.

Aracoiaba, 13 de Janeiro de 2023.

Avenida Manoel Batista da Silva, S/N – Bairro Conjunto Solon Lima Verde
Aracoiaba-Ceará – CEP: 62.750-000 – Telefone: (85) 3337-5507

Email: eeepsalomaomoura@escola.ce.gov.br/ Instagram: eeep_salomao_oficial

EDITAL 001/2023 – RESULTADO PRELIMINAR DOS ALUNOS CLASSIFICADOS

CURSO TÉCNICO EM MASSOTERAPIA

REDE PARTICULAR

Nº DE
ORDEM

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO REDE DE ENSINO CLASSIFICAÇÃO

01 4 Caio Ferreira de Aguiar PARTICULAR 8,083

02 3 Ana Geyslania de Sousa Ferreira PARTICULAR 7,766

03 1 Ana Beatriz de Oliveira Lima PARTICULAR 7,400

04 5 Italo Lorran Cruz Oliveira PARTICULAR 7,313

Avenida Manoel Batista da Silva, S/N – Bairro Conjunto Solon Lima Verde
Aracoiaba-Ceará – CEP: 62.750-000 – Telefone: (85) 3337-5507

Email: eeepsalomaomoura@escola.ce.gov.br/ Instagram: eeep_salomao_oficial

EDITAL 001/2023 – RESULTADO PRELIMINAR DOS ALUNOS CLASSIFICÁVEIS

CURSO TÉCNICO EM MASSOTERAPIA

REDE PARTICULAR

Nº DE
ORDEM

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO REDE DE ENSINO CLASSIFICAÇÃO

01 2 Nick Saddie Torres de Souza PARTICULAR 7,072